PAGE
2

Проект

Администрация

городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от      ____ 2023 года                                                                           №_____
пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Междуреченский от 09 июля 2020 года № 104-п  «О Порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 10 июля 2023 года № 4 - ФКЗ «О внесении изменения в статью 12.2 Федерального конституционного закона «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,  статьей 47 Устава городского поселения Междуреченский, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 09 июля 2020 года № 104-п «О Порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский» следующие изменения:

в подпункте 1.4. пункта 1 статьи III приложения к решению слова «по 01 июля 2023 года» заменить словами «по 01 июля 2025 года».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте городского поселения Междуреченский.

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
	Глава городского поселения

Междуреченский

	                                А.А.Кошманов